
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 315, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.752 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Ivory de Lyra, retroativamente a 1º de fevereiro de 

2019: 
 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 18 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Mauro Boaventura de Souza AP-01 

Vanessa Batista Pinto AP-02 

Josimam dos Santos Oliveira Neris AP-04 

João Paulo de Oliveira Neris AP-05 

Diogo Soares Mendes AP-07 

José Fernando Bezerra Miranda AP-08 

Maurício Boaventura de Souza AP-09 

Neemias Costa Carvalho AP-12 

Cícera Mariclecia Pereira AP-13 

Silas Cavalcante Teles AP-13 

Cleiton Monteiro Martins AP-14 

Fernando mota da Silva Martins AP-14 

Luiz Alves de Almeida AP-14 

Patrícia Gomes de Sousa AP-14  

Reginaldo Costa de Sousa AP-14 

Alessandra Ramos do Carmo  AP-16 

Aparecida Neri de Santana Silva AP-16 

Edvaldo Maciel de Sousa AP-16 

Elizabet Costa de Andrade AP-16 

Fabiano Benício de Sousa AP-16 

Marcelo Araújo Pereira AP-16 

Marcia Aparecida Moreira AP-16 

Osmar Duzilibe Junior AP-16 

Ruidelvan Nonato Gomes Rocha AP-16 


